= No, Ul H700

7 a]d@:ec{'“f— Hna U?j gl

REPUBLIKA E SHRQIPERISE

ZGJIDHEN El EROHEN OSE USHTROJ.

DATE 96/99 /:wzs

F.RMULAR VETEDEKL/—\RH\/H

" 'PER ZBATIMII\J E LIGJIT NR 138/2015 “PER GARANTIMIN E iNTEGRITET '}TE PERSONAVE QEF-
i UlNKSlONE PUBLIKE”

T DHENAT PERSONALE - -

A. Gjeneralitetet aktuale:

B. Gjeneralitete t& méparshme:

EMER SH L& Ol vy

MBIEMER Dors

ATESI (942 i iy

AMESI ZEGIINE

DATELINDJE 28-0%- L§6¢% ;
VENDLINDJE GAIDE - BERAT

VENDBANIM C-ASNE = POSHNIE - pes  VAICveoRe
NR.ID E TOF2 Fopd O

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraiitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Gé mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

SeE, Qv

DOMI

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel



EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDIE

VENCLINDJE

"l MARRIE DIIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIVIIT

Uné, e nénshkruar i/a ﬁ\-\\;&ﬁ@ b OOk kam. marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Farmular perben dokument zyrtar qé i dre;tohet hja organl shteteror dhe i nenshtrohet venﬂkmt dhe
publlkumit
b} Pasqyrimi i t& dhenave te rreme ne kété Formular perben veper penale dhe denohet me burgm S!pas nenit

: 190 teKodlt Penal.

c) : Te dhenat & pasqyruara né kitd Formuiar i nenshtrohen Vet’!flklmlt t& p!ote brenda dhe Jashte Shaipérisé, nga
‘orga net shteterore dhe Proku roria € Pergjlthshme :

ki tU Formuiart kam dhene pelq|m|n per ver|ﬂk|mm ‘e cdo té dhene personale, pérfshiré

¢l Me p[otesnmn e

_ gJurmet daktlloskoplke dhe (;do te dhéné tjeter blometrlke OIS ) ]
d ;' PasqulmJ llt:"'dhenave te'paverteta té paplota, dhe té pasakta né: kete Formular dhg refuzimii depozitimit té
' menjehershem dhe ne (;do _"'___':.'nga kandldlml /zgjedh
.e)" o "Tr’ajtlml te dhenave clo te kryhet né perputhje me. Iegjls!a'”'onm ne fuql per mbromen e te dhenave

personale;

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasayruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKXSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI!
SHKEL® im OO Mi g /M
B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
Fagel




W1 TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE T PERSONIT - .

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
glygésor shqiptar ose | huaj? '

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . ) . 10 )L\

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Nr.dhe datae
Gjykata Vendimit gjygésor t&
formés sé prera

Masa e dénimit me
* burgim

2. A jenidénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyaBsor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 1O . X

Nese po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

SHAELSIM O iy

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénate
vendimit gjygésor jo
pérfundimtar

Gjykata

vepraperlepir e clnien T | ptcimaoenn

© Vendimi

Neni

Lloji

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

o]

- Orgam prdif@éfdurésf‘- .

. Qytet, Sheeti .

 Pefiudha/Data

Rezultatet

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organret ligjizbatuese, pér kryerjen; e njé

10

SWYELRIM _ DOM| a

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faged




Organl procedues & Qytet|, Shteti .-*. _:;- . Arsyet Periucha/Data {7+ Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ‘ JO Ve

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Aktualishtne |

T . E,rev{}'ku‘ar:
fugi: -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésora

Ndzlimi dhe detyrimi i géndrimit n2 njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SHELE v DOM G

{emér, mbiem&r, nénshkrim)
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6. A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendbs X pérbri pérgjigjes)

PO ' - o X

- N2se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

el
. urdherues,

hrsyels | oytet] Shtett

kS

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit q& kané té bajné
me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 }(\

- Nése po, specifikoni té dhénat e fnéposhtme:

S\‘“CE:LQPM DOoM |,

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Facet



. fidh Shtt : L : . o B T ; R —';t ‘j' ‘ ‘ . : oL
Qyte I e Srer . Arsyeja e débimit © Per,lL:l.d-ha ,e}c;ieblrpl ) .-Té dhénat e aktit t& débimit
- ,kern_u_Jetua_r____._ ‘ N R R ngashtetii hugj S S

8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO '7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

 Shtetiku keni etuar R | Pema o) oo Adresaevend gendrimit

Duke qené i vetédijshém pér pascjat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular, :

SMXELRIM DO My

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shenim: NE rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto 0g pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénaove.

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage?




